COMUNE DI PADOVA

CALCOLO ANOMALIA

Allegato A)

Oggetto della gara:

Importo soggetto a ribasso:

Esclusione automatica:
Norma applicata:
Sorteggio del metodo:
Metodo di calcolo:

Tipo di calcolo:

Numero cifre decimali:
Numero concorrenti:
Numero ribassi:

Escludi 20% offerte:
Somma ribassi (tutti):
Media ribassi:
Variazione media ribassi:

Escludi 20% scarti sopra la media:

Media scarti:

Media scarti ricalcolata:
Soglia dell'anomalia:
Offerta max ribasso:
Offerta min ribasso:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICI COMUNALI IN GENERE ANNO 2017 - OPERE EDILI -

CUP H94H17000050004
€ 141.833,18
Si

Manuale
Metodo B - Art.97, commaz, lett b)

Nazionale

3

15

15

Si
-275,232000%
-19,056000%
0,00%

Si

-19,056000%
-22,768000%
-2,686000%

Nr. offerte che superano soglia anomalia: 6

Nr. offerte escluse automaticamente:

Limite anomalia:

6

Ditta aggiudicataria

Ditta

Ribasso

SERAFINO VOLPIN SAS

-18,770000%

Opere correlate

Nr. opera

LLPP EDP 2017/011

Elenco ribassi

Ditta

Ribasso

IMPREDIL SRL UNIPERSONALE

SOLIMAR S.R.L.S

EDIL 2000 DI BINOTTO BRUNO & C. SNC
GENERALAPPALTI SRL

ITAC SRL

EDILTREVISO S.R.L UNIPERSONALE
SERAFINO VOLPIN SAS

IMPIANTI E OPERE EDILI IM.E.E. SRL
ALFATERNA IMPIANTI S.R.L.

SICEA SRL

MOGNOL MASSIMO

B&D COSTRUZIONI EDILI SAS DI BENEDETTO A
LE COSTRUZIONI S.R.L.

REALE MARIO S.R.L. IMPRESA COSTRUZIONI
MOSE S.R.L.

Data: 16/11/2017

-22,768000%
-22,500000%
-21,996000%
-21,123000%
-20,637000%
-19,690000%
-18,770000%
-18,745000%
-18,511000%
-18,161000%
-18,115000%
-17,750000%
-17,660000%
-16,120000%
-2,686000%
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Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 20%

Ditta Ribasso
IMPREDIL SRL UNIPERSONALE -22,768000%
SOLIMAR S.R.L.S -22,500000%
EDIL 2000 DI BINOTTO BRUNO & C. SNC -21,996000%
LE COSTRUZIONI S.R.L. -17,660000%
REALE MARIO S.R.L. IMPRESA COSTRUZIONI -16,120000%
MOSE S.R.L. -2,686000%
Elenco dei ribassi che superano la media
Ditta Ribasso
GENERALAPPALTI SRL -21,123000%
ITAC SRL -20,637000%
EDILTREVISO S.R.L UNIPERSONALE -19,690000%
Elenco delle ditte escluse
Ditta Ribasso
IMPREDIL SRL UNIPERSONALE -22,768000%
SOLIMAR S.R.L.S -22,500000%
EDIL 2000 DI BINOTTO BRUNO & C. SNC -21,996000%
GENERALAPPALTI SRL -21,123000%
ITAC SRL -20,637000%
EDILTREVISO S.R.L UNIPERSONALE -19,690000%
Graduatoria
Posiz. Ditta Ribasso
1 SERAFINO VOLPIN SAS -18,770000%
2 IMPIANTI E OPERE EDILI IM.E.E. SRL -18,745000%
3 ALFATERNA IMPIANTI S.R.L. -18,511000%
4 SICEA SRL -18,161000%
5 MOGNOL MASSIMO -18,115000%
6 B&D COSTRUZIONI EDILI SAS DI BENEDETTO A -17,750000%
7 LE COSTRUZIONI S.R.L. -17,660000%
8 REALE MARIO S.R.L. IMPRESA COSTRUZIONI -16,120000%
9 MOSE S.R.L. -2,686000%
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